

AGROIQTISODIYOT TIZIMINI MODERINIZATSIYALASH BO‘YICHA INNOVATSIYALAR QO‘LLANILISHINI KELAJAKDAGI O‘RNI

Sh.X.Shokirov,

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti
Qarshi filiali talabasi

Sh.T.Turamuradov

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti
Qarshi filiali talabasi

Annotatsiya: O‘zbekistonda qo‘llanilayotgan zamonaviy agroiqtisodiy yechimlar. Yetakchi mamlakatlar tajribalari hamda hamkorlik ishlarini amalga qo‘llanilishi va yechimlari. Su‘niy sug‘orish tizimlarining tadbiq etilishi hamda ulardan olingan natijalarning olidingi natijalardan foyda yoki zararini ko‘rsatib berish.

Kalit so‘zlar: Agroiqtisodiyot, agrar, sun‘iy sug‘orish, agrar munosabat.

Agroiqtisodiyot sanoati bu qishloq xo‘jalik mahsulotlari etishtirish, uni saqlash, qayta ishlash va iste‘molchilarga etkazib berish bilan shug‘ullanuvchi iqtisodiyot tarmoq. Iqtisodiy qonunlar va kategoriyalarning amal qilishi iqtisodiyotning barcha sohalari, tarmoqlari va bo‘g‘inlari uchun umumiy bo‘lsada, lekin ulardagi tabiiy va ijtimoiy-iqtisodiy sharoitga bog‘liq holda o‘ziga xos xususiyatlar ham kasb etadi. [1]

Mamlakatimizda agroiqtisodiyot yo‘nalishi mustaqillikka erishgandan beri etakchi marralarda iqtisodiyotga asosi ro‘lda qolib kelmoqda. Hozirgi kunda kelib jahon, ko‘plab rivojlangan mamlakatlar tajribasiga asoslangan holda mamlakatimizda ham qo‘llanilishi bo‘yicha ko‘plab ishlar olib borilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 31-iyuldagi PQ-4410-son qarori[2] bo‘yicha hozirgi hozirgi kunda O‘zbekistonda Turkiya, Germaniya tajribalari, texnikalari asosida sun‘iy

sugʻorish va yerning hosildorligini koʻpaytirish ishlariga keng investitsiya va keng sarmoya jalb qilinmoqda. Bundan tashqari davlat korxonalar, xususiy korxonalar, xorijiy korxonalar bilan sherikchilik hamda korporativ ishlar ham amalga oshirilib kelmoqdaligi, avvalo “Agroiqtisodiyot”imizda tub burilish boʻlishi kelib chiqmoqda. Bundan kelib chiqib endilikda sunʼiy sugʻorish tizimlaridan foydalanish davomiyligi boʻyicha koʻp yillik mahsulot va foydalanish imkoni kelib chiqadi. Ayniqsa, bu oʻziga xos xususiyat agrar sohada yaqqol namoyon boʻladi. Chunki bu yerda takror ishlab chiqarish koʻp jihatdan tirik organizm (hayvon, oʻsimlik va boshqalar) bilan ham bogʻliq. Agrar sohada ishlab chiqarish koʻp jihatdan yer bilan bogʻliq boʻladi. Yerga egalik qilish, tasarruf etish va undan foydalanish bilan bogʻliq boʻlgan munosabatlar agrar munosabatlar deyiladi. Qishloq xoʻjaligida takror ishlab chiqarishning muhim xususiyatlaridan biri shundaki, bu yerda ishlab chiqarish jarayoni bevosita tirik mavjudotlar- yer, oʻsimlik, chorva mollari bilan bogʻliq boʻladi va tabiiy qonunlar iqtisodiy qonunlar bilan bogʻlanib ketadi. Bunda yer mehnat quroli va mehnat predmeti sifatida qatnashadi. Yerning boshqa ishlab chiqarish vositalaridan farqi shundaki, undan foydalanish jarayonida u yeyilmaydi, eskirmaydi. Aksincha, agar undan toʻgʻri foydalanilsa, uning unumdorligi oshib boradi. Shuning uchun hozirda lalmikor va shoʻrxok yerlarni ekin va meloratsiyaga tayyorlashga katta ahamiyat berilmoqda. Hozirgi dunyodagi yuzaga kelayotgan yer, suv va iqlimiy muammolarda tabiatni asrashga qaratilgan har qanday islohatlar butunjahon olididagi asosiy mavzulardan hisoblanib kelinmoqda.

Xulosa oʻrnida shuni aytish mumkinki hozirgi rivojlanib borayotgan zamonda zamonaviy texnika, bilim, koʻnikmalarga ega boʻlgan holda zamon bilan birga dadil odimlash bizni keljakda Oʻzbekistonning kelajagini aniq oʻylangan rejalarga muvofiq yetakchi davlatlar qatoridan joy olishida agroiqtisodiyot oʻrni alohidaligi yaqqol misol holatida koʻrishimiz mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar;

1. “Agroiqtisodiyot” jurnali 3/2017
2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 31-iyuldagi PQ-4410-son qaror.